

FISCH, SEAFOOD & MEHR

QSFP Lachsforelle



Deutschland/Schleswig Holstein Aquakultur, frisch 600-900 g/Stück

Aromatisch und saftig so wie es sein soll. Qualität die man schmeckt.

pro 100 g **1,59 * | 1,69 €**

FRISCHEPARADIES Super Sashimi Thunfischfilet

Östlicher Indischer Ozean Wildfang, frisch

Ein Klassiker mit Olivenöl- oder Sesammarinaden, unser Spitzenprodukt.

pro 100 g **4,69 * | 4,89 €**

Doradenfilet Royale

Griechenland Aquakultur, frisch 90-110 g/Stück

Aromatisch weißes Fleisch für Ihre leichte Fischküche.

pro 100 g **2,29 * | 2,49 €**

Pulpo

Mittlerer Ostatlantik Wildfang, frisch 1-1,5 kg/Stück

Nicht nur im Salat lecker, sondern auch zum Maishähnchen oder T Bone Steak.

pro 100 g **2,49 * | 2,69 €**

Vongole Scigno de Venere

Italien Aquakultur, frisch 1 kg/Packung

Die kleinen Herzmuscheln glänzen mit ihrem nussig-feinen Geschmack nach Meer.

pro 100 g **0,79 * | 0,89 €**

FRISCHEPARADIES Garnelen, mit Kopf und Schale

Vietnam Aquakultur, gefroren 16/20er, 1 kg/ Packung, 800 g Abtropfgewicht

Absolute Delikatesse und von hervorragender Qualität! Naturbelassen ohne Zusätze.

pro Stück **18,99 * | 19,99 €**
23,74€/kg 24,99€/kg

FLEISCH, GEFLÜGEL & MEHR

Dry Aged Färsen Tomahawk Steak

Deutschland , frisch ca. 1,2 kg/Stück

Durch das lange Reifen entwickelt sich ein intensives und ausgereiftes Aroma.

pro kg **34,99 * | 37,99 €**

Dry Aged Rinderroastbeef

Deutschland , frisch ca. 1 kg/Stück

Heizen Sie den Grill jetzt schon an! Kräftig und aromatisch ohne hohen Garverlust.

pro kg **37,99 * | 39,99 €**

Grainfed Rinderflanksteak

Argentinien , frisch ca. 900 g/Stück

Der Cut ist, obwohl langfaserig und dünn, sehr mager und aromatisch.

pro kg **17,99 * | 19,99 €**

IBERICO Schweinekarree

Spanien , frisch ca. 1 kg/Stück

Durch die natürliche Eichelfütterung bekommt das Fleisch den typischen Geschmack.

pro kg **27,99 * | 29,99 €**

IBERICO Schweinelummerstück

Spanien , frisch ca. 0,8 kg/Stück

Feines Stück vom Iberischen Eichelmastschwein. Intensiv im Aroma Medaillon.

pro kg **25,99 * | 27,99 €**

NATURE & RESPECT Hähnchenbrustfilet

Frankreich , frisch 2 x ca. 170 g/Packung

Saftig, zart und nachhaltig. Genau so, wie Geflügelgenuss sein soll.

pro kg **18,99 * | 19,99 €**

FEINKOST

FEINKOST KUGLER Grasbrunner Kartoffelsalat

, frisch 500 g/Becher

Der ideale Begleiter für Nürnberger Rostbratwurst.

pro Stück **2,79 * | 2,99 €**
5,58€/kg * | 5,98€/kg

FEINKOST KUGLER Cole Slaw Salat

, frisch 500 g/Becher

Ihre Suche nach der perfekten Grillbeilage hat hier ihr Ende.

pro Stück **3,99 * | 4,29 €**
7,98€/kg * | 8,58€/kg

FEINKOST KUGLER Thunfisch Paté

, frisch 500 g/Becher

Ideal für Salate, Dips und Aufstriche zur Gartenparty.

pro Stück **7,49 * | 7,99 €**
14,98€/kg * | 15,98€/kg

Knackig frisch, exakt auf dem für sie optimalen Reifepunkt und voller Geschmack: So müssen Obst und Gemüse bei Ihnen ankommen. Das Zauberwort: Direktimporte.

Zweimal die Woche treffen bei uns erntefrische, vor Ort gereifte Produkte per Flugzeug ein. Ob Ananas aus Panama, Nam Dok Mai-Mangos aus Thailand, Roma-Tomaten aus Italien oder Artischocken aus Frankreich: Unsere qualifizierten Partner sind immer in den Anbaugebieten und sorgen für erstklassige Ware.

Ständige Kontrollen und höchste Standards sind ein Muss. Hinzu kommt eine perfekt funktionierende, kurze Lieferkette. Dabei stehen europäische oder regionale und saisonale Spezialitäten genauso im Fokus wie ganzjährig verfügbare Delikatessen aus Asien, Afrika und Südamerika.

Bleiben Sie kulinarisch neugierig!
Wir wünschen viel Vergnügen.



OBST, GEMÜSE & MEHR

Rose Tafeltrauben kernlos

Italien, frisch Klasse I

Der perfekte, knackige Snack für heiße Tage.

pro kg **5,49 * | 5,99 €**

Weißer Tafeltrauben kernlos

Italien, frisch Klasse I

Knackiger Snack an heißen Tagen oder die kreative Beilage zu leichten Fischgerichten.

pro kg **5,49 * | 5,99 €**

KELTENHOF Wilder Kohlrabi Neu im Sortiment

Deutschland, frisch 6er/Packung

Der Sommerhit zu zartem Geflügel und gedünstetem Fisch.

pro Stück **4,49 * | 4,99 €**

KELTENHOF Wilder Babyfenchel Neu im Sortiment

Deutschland, frisch 12er/Packung

In Olivenöl confiert ein Muss beim mediterranen Dinner.

pro Stück **6,99 * | 7,49 €**

KELTENHOF Wilder Brokkoli lila Neu im Sortiment

Deutschland, frisch 300 g/Packung

Liebe auf den ersten Biss, besonders zu saftigem Rindfleisch.

pro Stück **5,49 * | 5,99 €**
18,30€/kg * | 19,97€/kg

Tropea Zwiebeln

Italien, frisch Klasse I

Aromatisch, mild und einmalig im Geschmack.

pro kg **4,29 * | 4,49 €**

WEIN & MEHR

Greywacke Sauvignon blanc

Marlborough – Neuseeland

Der Sauvignon Blanc besticht durch seine intensive Fruchtigkeit und lebendige Frische Intensive Aromen von reifen Mirabellen, Stachelbeeren und Cassis betören die Sinne. Greywacke vereint Tradition und moderne Weinbaukunst zu einem edlen Genuss.

0,75 l/Flasche

pro Fl **15,99 * | 16,99 €**
21,32€/l * | 22,65€/l



Fallwind Pinot noir rosé

Südtirol – Italien

Mit seiner zarten rosa Farbe und den Aromen von roten Beeren, Erdbeeren und einem Hauch von Kräutern verzaubert er die Sinne. Er zeichnet sich durch eine harmonische Balance und leichte, frische Struktur aus, die ihn ideal für warme Tage macht.

0,75 l/Flasche

pro Fl **15,99 * | 16,99 €**
21,32€/l * | 22,65€/l



Greywacke

Die Greywacke Weine sind die Leidenschaft eines der erfolgreichsten Winzer Neuseelands - Kevin Judd. Benannt nach dem grauen Sedimentgestein, das dort den Boden prägt, spiegeln Greywacke-Weine die Einzigartigkeit ihres Terroirs wider.